СОВЕТ ДЕПУТАТОВ г. АРГУН ЧЕЧЕНСКОЙ РЕСПУБЛИКИ
НОХЧИЙН РЕСПУБЛИКИН УСТРАДА-Г1 АЛИН ДЕПУТАТИЙН

КХЕТАШО

Тридцать третье очередное заседание Совета депутатов муниципального
образования г. Аргун четвертого созыва

РЕШЕНИЕ

22.06.2022 г. Аргун №• 35

О внесении изменений в решение
Совета депутатов г. Аргун от 03.03.2022
№ 13 «Об утверждении штатной
численности Контрольно-счетной
палаты городского округа город Аргун»

В соответствии с Федеральным законом от 6 октября 2003 года
№ 131-03 «Об общих принципах организации местного самоуправления в
Российской Федерации», Федеральным законом от 7 февраля 2011 года
№ 6-ФЗ «Об общих принципах организации и деятельности контрольно
счетных органов субъектов Российской Федерации и муниципальных
образований», Уставом муниципального образования городской округ город
Аргун, Совет депутатов г. Аргун

РЕШИЛ:

1. Внести в решение Совета депутатов г. Аргун от 03.03.2022 № 13 «Об
утверждении штатной численности Контрольно-счетной палаты городского
округа город Аргун» следующие изменения:

1) изложить пункт 1 в следующей редакции:
«1. Утвердить штатную численность Контрольно-счетной палаты
городского округа город Аргун в количестве 4 единиц:
- председатель Контрольно-счетной палаты -  1;
- заместитель председателя Контрольно-счетной палаты -  1;
- аудитор Контрольно-счетной палаты -1;
- инспектор - 1.».
2. Опубликовать настоящее решение в городской газете «Аргун» и

разместить на официальном сайте Совета депутатов г. Аргун
www.sovetargun.ru в сети Интернет.

3. Настоящее решение вступает в силу со дня его опубликования и

http://www.sovetargun.ru

распространяется на правоотношения возникшие с 1 июля 2022 года.